
Id: 9341DD7B-902D-4797-A49A-6388DAE524C6. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 174/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 11, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815 oraz z 2022 r. poz.1846 i 2185), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową

położoną w obrębie 0017 m. Strumienno, oznaczoną jako działka o numerze ewidencyjnym

40/10 o powierzchni 0,1202 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie Odrzańskim V Wydział Ksiąg

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr......................................

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  Burmistrz 

         Marek Cebula 

  


